
Assinado eleimnicamente í: or Francisco João Cardoso Filho - CPF: '.759-573-m**em 19/05/2022 09:41:45 - IP com n°: 1 

DIÁRIO O  
ESTADO DO CEARÁ 	 1' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO7E4 

EXECUTIVI 	 Ano VII - Edição N° CMLXV de 19 de Maio//e 2022 

SECRETARIA CiERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 3712022 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira comunica aos 
interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0112022-SEINFRAISRP, 
cujo objeto é REGISTRC DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL BPF 
TIPO OC-A1 PARA A USINA ASFALTICA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, o sistema receberá o 
cadastramento das propcstas até dia 01 de junho de 2022, às 13:50h, abertura e classificação das propostas às 
14:00h, disputa de lances a partir das 14:30h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.brllicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, 
Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 17 de maio de 2022, Flávia Maria Carneiro da Costa - Pregoeira. 

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - UCITAÇÃO - AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE 
HABILITAÇÃO: 0612022 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CONCORRÊNCIA n° CP 01/2022-
SEINFRA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NA ZONA URBANA E RURAL 
DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o 
resultado da fase de habilitação da seguinte forma: HABILITADAS: R A CONSTRUTORA EIRELI, 
CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI, URBANA LIMPEZA E MANUTENÇÃO VJARIA EIRELI, e PMG 
CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, INABILITADAS: ITAMETAL-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, R O 
LOCAÇÕES E EVENTOS EIRELI, e NOVA CONSTRUÇÕES INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI. Desta 
forma fica aberto o prazo recursal previsto no Art. 109, inciso 1, alínea W da lei de licitações vigente. Os motivos 
estarão à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br , 
vicosa.ce.gov.brflicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:OOhs, no endereço Rua José 
Siqueira, 396, Centro, Viçsa do Ceará/Ce, em 17 de maio de 2022. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS: SN/2022 

CONTRATO DE COMODATO 

CONTRATO DE COMODATO DE CESSÃO DO DIREITO DE 
USO DE SOFTWARE QUE ENTRE Si CELEBRAM O 
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ- CE E A EMPRESA SAFE 
CONSIG TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, PARA FINS 
DE USO DE SISTEMA INFORMATIZADO DE GESTÃO DE 
MARGEM CONSIGNÁVEL PARA CONTROLE E 
GERENCIAMENTO DAS MARGENS CONSIGNÁVEIS E DE 
TRANSMISSÃO DE DADOS PARA A FOLHA DE PAGAMENTO 
DOS EMPREGADOS, SERVIDORES PÚBLICOS E 
PENSIONISTAS DO CONTRATANTE, DENOMINADO "S-
CONSIG". 

AS PARTES: 

O MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE, inscrito no CNPJ (MF) n° 10.462.49710001-13 e situada na 
AVENIDA MAJOR FELIZARDO DE PINHO PESSOA, N° 322, CENTRO, SOLAR DA MARCELA, CEP: 
62300-000, VIÇOSA DO CEARÁ - CE, neste ato representado pelo seu Secretário Municipal de Administração 
Geral, ADRIANO SILVA DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, portador da identidade n° 24648153-5 - SSP-SP, 
inscrito no CPF sob o ri0  51013.868-47, aqui denominada individualmente de MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO 

	

Assinado eletronicamente por Francisco João Cardoso Filho EI 	EI 
CPF: 759.573- em 1910512022 09:41:45 - IP com n': 192.16810.67 

wwwvcosa.ce.govJ,r/díaioolicial/?id=996 

-- 	 ii 	1 


